
                             Smlouva o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb.- občanský zákoník                

                                                   v platném znění 
 

                                                     I. Smluvní strany 
 

1) Objednatel Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice nad   

                                                     Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace 

                                                     Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice n. L. 

                                                     413 01 Roudnice n. L. 

 IČO: 46773762  DIČ:CZ46773762 

                                                    Zastoupená Ing. Josefem Nehybou, ředitelem školy 

 

2) Zhotovitel                  Václav Volák – vzduchotechnika Terezín 

 Na sídlišti 265, 411 12 Čížkovice  

                                                    IČ: 11457457 

 

 

                                                  II. Předmět díla a místo plnění 
1) Předmětem díla je úprava vzduchotechnického zařízení dle cenové nabídky zhotovitele.  

2) Místo plnění je odloučené pracoviště VOŠ a SOŠ Roudnice n. L., ubytovna Žižkova ulice 

727 Roudnice n. L.  

 

                                                     III. Termín plnění, cena 
1) Ukončení prací: do 30. 11. 2019   

2) Práce bude provedena podle předložené nabídkové ceny ve výši 86 765,-Kč bez DPH, 

104 986,-Kč včetně DPH 21 % Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 

obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 

 

                                                     IV. Platební podmínky 
1) Daňový doklad – faktura bude vystavena po dokončení díla na základě oboustranně 

odsouhlaseného předávacího protokolu. 

2) Platební doklad bude mít náležitosti podle příslušných předpisů. Nebude-li mít platební 

doklad příslušné náležitosti, je zadavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta 

splatnosti. Lhůta splatnosti faktur je 10 dnů od doručení faktury objednateli. Úhrada ceny díla 

bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 

3) Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

4) Za nesplnění termu dle č. III. zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% z celkové 

ceny díla za každý započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 

ti dnů ode dne uplatnění sankce.   

 

                                               V. Vzájemná práva a povinnosti 
1) Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování předpisů zajišťujících 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za dodržování hygienických a bezpečnostních předpisů                                                                 

2) Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební a montážní práce v souladu s technickými 

normami a předpisy. 

4) Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od počátku stavby až do jejího předání 

objednateli zhotovitel.  Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem 

jeho činnosti. 



6) Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail:vzt.terezín@centrum.cz. Smlouva 

nabývá účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění v registru smluv.  

                                                                    

                                                           VI. Záruční doba 

1) záruka na montáž vzduchotechniky a na potrubí je 60 měsíců, na strojní díly dle dispozic 

subdodavatelů. 

 Záruční doba začíná běžet od data dokončení díla. 

2) Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 

zhotovitele. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

                                                   VII. Závěrečná ustanovení  
1) Smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena pouze písemnými dodatky mezi 

smluvními stranami, podepsanými oprávněnými osobami. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech  z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

Obě strany prohlašují, že si znění smlouvy řádně přečetly a že se všemi body bez výhrad 

souhlasí. Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 

Roudnice nad Labem ………………….. Terezín …………………….. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                              ………………………………….. 

               objednatel                                                                                zhotovitel 

 

 

 

 

 

      

 

 

                                                                     2. 

 


